

ALLERGEN INFORMATION*

DRESSINGS	DAIRY	EGG	FISH	SHELL-FISH	TREE NUTS	PEANUTS	WHEAT	SOY-BEANS	VEGAN	GLUTEN FREE**
Buttermilk Ranch	●	●								●
Chipotle Ranch	●	●								●
Lemon Vinaigrette									●	●
Balsamic Vinaigrette									●	●
Fresh Herb Vinaigrette										●
Honey Mustard		●								●
Classic Caesar	●	●	●							●
Ginger Lime						●		●		●
Fat-Free Sun-Dried Tomato									●	●
Fat-Free Mango	●									●
SOUPS										
Tomato Basil	●									●
Chipotle White Bean									●	●
Broccoli	●									●
PROTEINS										
Herb-Marinated Chicken										●
Asian BBQ Chicken						●		●		●
Chipotle Chicken										●
Pesto Chicken	●				●					●
Pit-Smoked Turkey										●
Baked Salmon			●							●
Herb-Marinated Shrimp				●						●
Herb-Marinated Krabmeat			●				●			●
Mixed Seafood			●	●			●			●
Baked Tofu							●	●	●	●
Quinoa									●	●
Falafel									●	●
TORTILLAS										
Cucumber							●	●		
BBQ							●	●		
Wheat							●	●		
Southwest							●	●		
Thai Ginger							●	●		
BREADS & DESSERTS										
Croutons	●						●			
Pita Chips							●		●	
Multigrain Roll							●	●		
Basil Asiago Roll	●						●	●		
Chocolate Chunk Cookie	●	●			●	●	●	●		
Oatmeal Raisin Cookie	●	●			●	●	●	●		
Peanut Butter Cookie	●	●			●	●	●	●		
White Chocolate Macadamia Nut Cookie	●	●			●	●	●	●		
Sea Salt Caramels	●									●

* Ingredients may change periodically. Products may vary by location.

** MenuTrinfo's Gluten Free Disclaimer: Please know that we practice caution and proper procedures when preparing gluten-free items, however gluten is present in all of our kitchens. All ingredients have been verified as gluten-free by third-party consultant, MenuTrinfo®, LLC, but our products can change at any time and the products listed might not always be the products served. Salata cannot be held responsible for ingredient substitutions made by our manufacturers. In consuming our gluten-free items, be aware that there still may be a chance of cross-contact so we cannot guarantee these products for those with Celiac disease or food allergy. Guests are advised to consider this information as it relates to their individual dietary needs and requirements.